3.
COMPEN
DIARIE TITVLO
rum Codicis Iustini
ani Exegetes.

Authore Christophoro
Hegendorphino.

Haganoæ apud Ioh. Sec.
Anno M. D. XXIX.

CLARISS^E

MO IVRIS CONS VLT O

LUDOVICO FACCHO, PRAE

ceptori suo charissimō,

Christophorus He

gendorphinus

S. D. P.

VAMVIS aliquādiū
istas titulorum Codicis
Iustiniani Exegetes, do
ctor doctissime, nulli pr
sus nuncupare optimū
esse arbitratur, quod
nec mihi authori admo
dum dignē uiderentur,
quæ uiro alicui magni nominis dedicaren
tur, tamen mutauit tandem hanc sentētiā,
& istas titulorum Codicis interpretationes
quamuis abiectas, sine patrocinio in publi
cum prodire nolui. Moverunt me cū alia
multa, tum illud in primis, quod certo au
guror petulantissimos quosdā nebulones
exorituros, qui gladiatorio, quod aīunt,
animo, ad me affectaturi sunt, uiā, quod
ego, qui non plus quinquennium Iuri Ci
tuli operam dedi, Provinciam exponen
A

EPISTOLA. NVN

di titulos Iuris sumptserim , quibus hoc responsum nō dictum esse uolo , me quis non omnibus numeris consummatum Iurisconsultum , eo tamen sub te præceptore in Iure progressum esse , ut titulos Codicis , si non ad unguem , at mediocriter intelligam , quādo titulorum expositio , & ex utriusq; literaturę cognitione , cuius me studiosum esse fateor , non parum pendeat . Er , ut maxime in his titulis exponendis alicubi lapsus sim , uenia me dignum esse arbitror , ut qui non ostentandæ eruditionis gratia , sed ut & mea priuata , & publica iuuenum studio forum Iuris Civilis studia , pro mea uirili iuarem , hos titulos & me expositos , in luce dederim . Tum quando , ut nō difficile probatu est , Accursius , Bartholus , Baldus , inter Iuris interpretes lumen , non raro in his Codicis titulis exponēdis , ueluti in portu impegerunt , quid mirum si Hegendorphinus alicubi in titulorum Exegesi offendit ? Moverunt me & alia quāplurima , ne istos titulos citra patrocinium alicuius emitterem , sed ea in præsenti referre opus non est , maxime cum te mihi patronum elegim , qui pro suo cādore , & singulari in me benevolentia facile omnibus calumniatorum insultibus , uel non rogatus obsistet .

Te uero

C V P A T O R I A .

Te uero , mi doctissime præceptor oro , ut laborem istum meum , quem sane magnū in his titulis exponendis subiui , pro tua in me benevolentia beneuole suscipias , suscepimus , si forte opus erit , gnauiter defendas . Et hoc tibi de me persuadeas , me

si quem alium , uere & ex animo

VITI TUUM existere . Vale .

Quāl autchā præceptor do-

cillissime .

A ij

*Recopī. vñt Exegesis
Intervtatu⁹ reprobus ab ipsi
ygo st̄t̄. vt magis utrūq; utrūq;
tac̄. vñt reprobus. Recopī.
aut. reprobus. Hoc Utarim
in rāvns de forz tit: 89 .*